社会福祉法人 昭和村 【法人設立 昭和 45(1970)年】

軽費老人ホーム渓泉荘  特別養護老人ホーム市原園  市原園デイサービスセンター  市原園在宅介護支援センター  市原園居宅介護支援事業所

〒290-0549 千葉県市原市万田野 732 番地 6  TEL 0436-96-1112  FAX 0436-96-1147

http://www.showamura.or.jp   E-mail:bcj05854@nifty.com

令和 5年 8 月 29 日

ご家族様・関係者各位

     社会福祉法人昭和村

                        理事長 杉田 昭義

日頃より、当法人の行う社会福祉事業にご理解ご協力をいただき誠にありが

とうございます。 8月 24日から 29日までに、軽費老人ホーム渓泉荘及び特

別養護老人ホーム市原園でコロナ陽性者が発生しております。現在、重症化さ

れる方はおらず、健康観察をしている状況です。

令和 5年 5月 8日以降、5類感染症に移行されておりますが、当法人と致しま

しては重症化リスクを有する方が多く生活しているため、ご家族様、関係者の

皆様方には、大変ご心配ご迷惑をおかけ致しますが、当面は面会及び外出、短

期入所の受入れを中止させていただきます。ご理解のほどよろしくお願い致し

ます。また職員一丸となり感染拡大予防に努めてまいります。

なお、ご不明な点がございましたら、施設までお問い合わせ下さい。

http://www.showamura.or.jp/